お客様各位                               2010年 4月 13日

株式会社ディノス

ダイキン空気清浄機 製品の安全に関する重要なお知らせ

弊社にて販売をいたしておりました「ダイキン家庭用空気清浄機」につきまして、重要なお知ら

せがございます。

製造元であるダイキン工業株式会社より、「2006 年 8 月より 2009 年 7 月までの期間に製造・販

売した空気清浄機の一部の製品において、電気集塵部の不具合で発煙・発火に至る可能性」がある

ため、「お客様に安心してご使用いただくために、対象となる製品につきましては無償点検・修理

を実施させていただきます。」との発表がありました。

つきましては、ご使用中のお客様は、安全のため直ちに電源プラグを抜いてご使用を中止してい

ただきますようお願いいたします。対象となる製品をお使いのお客様には大変ご面倒をおかけ致し

ます、下記専用窓口フリーダイヤルまで、ご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。

＜弊社対象商品・販売媒体＞

■ダイキンパワフル空気清浄機 39,800 円（メーカー型番ＡＣＭ75Ｇ-Ｗ）

①こたえてちょーだい・いいものブラボー（放映日 2007 年 1 月 19 日、同年 1 月 26 日）

（商品番号Ａ707-91、Ａ753-31）

②フジテレビ.ディノス（ＣＳ放送）（商品番号Ｄ614-15）

■ダイキンパワフル空気清浄機 39,800 円（メーカー型番ＡＣＭ75Ｈ-Ｗ）

①ハピふる・ファイヤーバイヤー（放映日 2008 年 2 月 1 日、同年 2 月 15 日）

（商品番号Ａ803-21、Ａ854-61）

■ダイキン「クリアフォース」特別セット 89,800 円（メーカー型番ＡＣＺ65Ｊ-Ｗ）

①ディノスリビング 2009 年版（商品番号 2112-04）

②楽幸通販 2009 年春夏号（商品番号Ｇ972-04）

※上記商品はディノスオンラインショップでも販売をいたしておりました。

■お問い合わせ先： ダイキン工業株式会社 専用窓口フリーダイヤル

フリーダイヤル 0120－330－696

受付時間 ：24 時間受付（土・日・祝日を含む）

■インターネットでのご案内： http://www.daikin.co.jp

尚、弊社にて対象商品をご購入いただいたお客様には、本件に関するご連絡を郵送させていただきます。

お客様には大変なご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。ご不明な点がございました

ら、下記「ディノス ハートコールセンター」までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

【ディノス ハートコールセンター】

フリーダイヤル 0120-82-7676  （受付時間：午前 9 時～午後 9 時）

メールアドレス desk@dinos.co.jp ※24 時間受け付けておりますが、お問い合わせに対するご連絡は、

平日午前 10 時～午後 6 時とさせていただいております。

〒164－0012 東京都中野区本町 2-46-2 中野坂上セントラルビル 株式会社ディノス

http://www.daikin.co.jp/